

Revisionsfirmaet

Ole Hansen

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Postboks 38 · 3900 Nuuk · Grønland

Mobil +299 55 35 25

Mail: ole@oh-revision.dk

LL Holding, Holstebro ApS

CVR.nr. 26 83 59 33

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den / 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL Holding, Holstebro ApS Harrestrupvej 3 7500 Holstebro CVR.nr. 26 83 59 33 Hjemstedskommune: Holstebro
Direktion	Lars-Peder Sander
Revision	Revisionsfirmaet Ole Hansen ApS Postboks 38 3900 Nuuk
Bank	Nykredit Dalgasgade 23 7400 Herning Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Canson ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens vurdering, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af produktion og handel med herrekonfektion.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på DKK 276.878, hvilket ledelsen anser som værende acceptabelt.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2023/2024.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste		726.727	979.572
Personaleomkostninger	1	-32.300	-31.378
Andre driftsomkostninger		0	0
Afskrivninger	2	-225.617	-217.438
Resultat før finansielle poster		468.810	730.756
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		87.521	12.599
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	426
Finansielle indtægter		16.333	1.342
Finansielle udgifter	3	-191.748	-210.625
Resultat før skat		380.916	534.498
Skat af årets resultat	4	-104.038	-156.464
Årets resultat		276.878	378.034

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	87.521	12.599
Overføres til overført resultat	89.357	251.035
Udbytte for regnskabsåret	100.000	114.400
I alt	276.878	378.034

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2023	2022
Driftsmidler	5	16.035.378	15.933.814
Materielle anlægsaktiver		16.035.378	15.933.814
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.027.651	2.940.130
Finansielle anlægsaktiver		3.027.651	2.940.130
Anlægsaktiver		19.063.029	18.873.944
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	34.965
Andre tilgodehavender		800	5.802
Periodeafgrænsningsposter		37.092	35.288
Tilgodehavender		37.892	76.055
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.748	64.416
Værdipapirer		80.748	64.416
Likvide beholdninger		0	219.767
Omsætningsaktiver		118.640	360.238
Aktiver i alt		19.181.669	19.234.182

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2023	2022
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.370.459	1.282.938
Overført resultat		9.013.555	8.924.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	114.400
Egenkapital	9	10.684.014	10.521.536
Udskudt skat		71.600	71.600
Hensatte forpligtelser		71.600	71.600
Gæld til realkreditinstitutter	7	7.056.508	7.524.290
Langfristede gældsforpligtelser		7.056.508	7.524.290
Kortfristet del af langfristet gæld		488.000	457.000
Gæld til pengeinstitutter		43.105	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Leverandørgæld		33.120	45.178
Skyldig selskabsskat		153.292	215.007
Anden gæld	8	652.030	399.571
Kortfristet gæld		1.369.547	1.116.756
Gæld		8.426.055	8.641.046
Passiver i alt		19.181.669	19.234.182
Eventualposter	10		
Pantsætning og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
1 Personaleudgifter		
Lønninger og gager	31.921	30.897
Omkostninger til social sikring	189	189
Øvrige personaleomkostninger	190	292
I alt	32.300	31.378
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
2 Afskrivninger		
Materielle anlægsaktiver	225.617	0
Gevinst/tab ved salg af anlægsaktiver	0	0
I alt	225.617	0
3 Finansielle udgifter		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle udgifter	191.748	210.625
I alt	191.748	210.625
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	104.038	149.864
Regulering af udskudt skat	0	6.600
Regulering af tidligere års skat	0	0
Selskabsskat	104.038	156.464

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver	<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum 1. juli	17.197.525
Årets tilgang	<u>327.181</u>
Anskaffelsessum 30. juni	<u>17.524.706</u>
Afskrivninger 1. juli	1.263.711
Årets afskrivninger	<u>225.617</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>1.489.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>16.035.378</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juli	<u>1.657.192</u>
Anskaffelsessum 30. juni	<u>1.657.192</u>
Opskrivninger 1. juli	1.282.938
Årets resultat	<u>87.521</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>1.370.459</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.027.651</u>

Tilknyttet virksomhed:

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Canson ApS	Holstebro	100 %

7 Gæld til realkreditinstitutter	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.544.508	7.981.290
heraf forfalder inden for 1 år	<u>-488.000</u>	<u>-457.000</u>
	<u>7.056.508</u>	<u>7.524.290</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.887.000</u>	<u>5.912.000</u>

8 Anden gæld

Af anden gæld udgør t.kr. 358 huslejedeposita med t.kr. 360 sidste år.

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital	Indskuds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året
Egenkapital 1. juli	200.000	1.282.938	8.924.198	114.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400
Resultatandel	0	87.521	89.357	100.000
Egenkapital 30. juni	200.000	1.370.459	9.013.555	100.000

Egenkapital i alt **10.684.014**

10 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet.

11 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger er der stillet ejerpantebreve nom. t.kt. 135 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 4.018.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.545, er der givet pant med respekt for ovennævnte, i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 16.035.